Oblivio æquiparatur ignorantiae invincibili. *l. 1. n. 174.* An tenearis restituere famam , si putas rem oblivione deltam ? *l. 4. n. 998.*

Obreptio , et Subreptio in dispensatione. *l. 1. n. 183. v. Quæritur.*

Observantia festorum in abstinentia à labore. *l. 4. n. 272.* In audienda missa. *n. 508.*

Observantia vana que , et quotplex. *l. 4. num. 14.* An sit culpa gravis ? *n. 15.* Quomodo cognoscitur. *n. 16.* Exempla vanæ observantiae. *n. 17.* De vocatis Salvatoribus. *n. 18.* De mira facientibus. *num. 19.* Quid in dubio præsumendum ? *n. 20.* An liceant *Ensalmi* ? *n. 21.* An detur *Fascinatio naturalis* ? Et an vitanda oscicula , seu turpicula ? *n. 22.*

Obsessus an possit communicare ? *l. 6. n. 503.* Obsessus est irregularis. *l. 7. n. 597. et 599.* Quis possit cum eo dispense. *n. 400.* Quomodo se gerere debeat confessarius cum

obsessis , in Praxi Confess. n. 110. Quomodo cum coëuntibus cum dæmone , etc. n. 113.

Obstetrix an debeat examinari à parocho ? l. 6. n. 117 v. Quoad. Quid dicendum de baptizatis ab obstetricibus ? n. 156.

Occasio. An possit absolvi qui est in occasione peccandi , causâ exercendæ artis ? l. 4. n. 438. et l. 6. n. 453. An tolleenda occasio cum gravi damno ? l. 4. n. 441. An liceat se exponere periculo probabili peccandi ? l. 3. n. 26. v. Pariter. et l. 2. n. 63. Occasio quotuplex. l. 6. n. 452. Quæ voluntaria , et quæ necessaria. ibid. v. Distinguitur. Qui dicantur esse in occasione proxima. ib. v. ex premissis. An juvenes et puellæ animo matrimonii se invisentes ? ib. v. Dicit. Et in Prax. Confess. num. 63. (Ubi inter cætera maximè notanda doctrina S. Caroli Borrom. n. 66. Nempe si occasio sit in esse , vel non.) An absolvendus qui est in occasione voluntaria , si habeat signa extraordinaria? l. 6. n. 452. v. Ex his. et n. 464. Qui se exponit probabili periculo peccandi. n. 453. An possit absolvi saltem semel , vel iterùm ? n. 454. et in Praxi Confess. n. 66. An qui est in occasione necessaria ? n. 455 et 456. et in Praxi n. 68 et 69. Quid si semper relabatur ? n. 457. et in Praxi num. 69. in fin. Doctrina S. Caroli. num. 458. Quare rigidiùs agendum cum occasionario , quam cum recidivo. n. 463. v. Ut autem. et n. 464.

Occisio , et Occidere. An liceat occidere , vel mutilare seipsum ? l. 4. n. 366. An liceat occidere malefactorem? l. 4. n. 376. An liceat occidere invasorem vitæ ? l. 4. n. 380. An liceat reis , vel bannitis occidere ministros justitiæ ? ibid. v. 4. Non licet. An liceat occidere furem ? l. 4. n. 383. An id liceat clero , aut religioso ? l. 4. n. 384. An liceat occidere invasorem honoris ? l. 4. n. 384. An liceat occidere invasorem pudicitiae ? l. 4. n. 386. An invasorem famæ ? l. 4. num. 388. An liccat per famulos armis sua defendere ? l. 4. n. 385. An liceat prævenire aggressorem ? l. 4. n. 387. An sit obligatio tuendi vitam innocentis , aut ejus honorem , vel pudicitiam ? l. 4. n. 389-391. An etiam bona aliena ? num. 592. An liceat unquam occidere innocentem? n. 393. An liceat reddere gladium occisuro ? l. 3. n. 76. An liceat in festis occidere animalia. l. 4. n. 298. De occidente , ut alteri homicidium imputetur. l. 4. n. 586. Ad quid tenetur occisor. n. 626. Quid si quis putans